СУММА ДОГОВОРА, УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ
И ПОРЯДОК ПРИЕМА РАБОТ
3.1. Общая стоимость лицензионного вознаграждения 900 000 (девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается в соответствии с пп 26 п.2 ст.149 НК РФ. Общая стоимость Технической поддержки и Работ составляет 2 100 000 (два миллиона сто тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС по ставкам в соответствии с налоговым законодательством, действующим на момент исчисления налога. В случае изменения налогового законодательства, в части увеличения ставки стоимость технической поддержки и работ, предусмотренные настоящим Договором, равно как общая стоимость Договора подлежит пропорциональному увеличению.